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Austatud härra Sepp 

 

 

Pöördusite Riigimetsa Majandamise Keskuse (edaspidi RMK) poole seoses Nursipalu läheduses 

toimuvate RMK raietöödega. Oma pöördumises soovisite teada, kas töödeks olid olemas vajalikud 

kooskõlastused ning üksiti tahtsite mõningate raielankide planeerimise protsessi osas selgitusi. 

 

Mis puudutab metsamaterjali kokkuvedu raudtee kaitsevööndis, siis peame nentima, et 

kahetsusväärse inimliku eksituse tõttu on nimetatud tegevus käesoleval juhul tõesti jäänud 

kooskõlastamata– oleme selles osas Eesti Raudtee esindajatega looduses kõnealuses kohas 

kohtunud ning juhtunut ka siiralt kahetsenud. Kohtumisel tõdeti, et tööde käigus ei ole siiski 

raudteega seotud taristuelemente kahjustatud ning lepiti kokku, et RMK korrastab pärast tööde 

lõpetamist metsamaterjali kokkuveotee– mis on nüüdseks ka tehtud. 

 

Raietööde kavandamise osas oli Teil esmalt küsimus kvartali QB326 eraldisega 5. 

Teie hinnangul oleks sel eraldisel piisanud valgustusraiest, sest Teie pöördumise kohaselt oli see 

eraldis uuenenud sookase ja kuuse järelkasvuga. Paraku peame vajalikuks juhtida Teie tähelepanu 

asjaolule, et nimetatud eraldise I rinde täius oli takseerandmete kohaselt 30% ning II rinde täius 

27%. Seega ei oleks valgustusraie sel eraldisel mingit positiivset mõju omanud, sest ei kask ega 

kuusk ole suutelised läbi valitsevate rinnete välja kasvama– kask peaasjalikult oma 

valgusnõudlikkuse tõttu ning kuusk omakorda suutmatusest taluda kaseokste poolset piitsutamist.  

 

Lisaks oli Teie pöördumises kahtlus, et RMK võib olla raietega moodustanud liiga suure lageda ala, 

sest Teie hinnangul ei ole osade lankidega piirneval eramaal toimunud lageraiejärgset metsa 

uuenemist.  

Selgituseks, et RMK ei analüüsi teiste maahaldajate omandis olevate kinnistute takseerandmeid, 

mistõttu RMK-l pole võimalik ka anda hinnangut teiste maaomanike lankide  metsauuenduse kohta. 

Vajaliku uuenduse olemasolu kontrollimine on osa Keskkonnaameti tööprotsessist ka RMK 

esitatavate metsateatiste menetlemisel, ehk kuna Keskkonnaameti hinnangul on käesoleval juhul 

RMK kavandatavad raieööd olnud lubatavad, siis ei ole ka meil põhjust arvata, et lageraielangi 

suurus läheks vastuollu metsaseadusega. 
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